PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCORRÊNCIA N.º 010/12 – EDITAL N.º 019/12

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Execução das Obras de Construção de Dique de Proteção, Muro Polder, Reservatórios de Contenção e Microdrenagens no Bairro Sempre Verde e Rua Rafael Behar, no Município de Jahu, conforme consta do Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público, a todos os interessados, que o processo acima mencionado foi suspenso, por tempo indeterminado, para análise de esclarecimentos solicitados pela empresa TOFER ENGENHARIA, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.

Jahu, 10 de dezembro de 2012.
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.